
Husk at vi er her for deg
I en annerledes og utfordrende tid gjør vi alle vårt beste for å holde hjulene i gang og 
hjelpe hverandre. For mange blir privatøkonomien virkelig satt på prøve. Er du bekymret 
for din egen økonomi? Ikke nøl med å kontakte oss. 

Vi er her hver dag fra kl 07-24
Vi er med på dugnaden for å begrense smitte. Selv om dørene til kontorene våre er 
stengt, er alle i full sving. Vi hjelper kunder hver eneste dag fra kl 07 til 24 - også i hele 
påsken. 

Du treffer oss på telefon 915 07040, chat, eller ved å avtale et nettmøte - fordi mange 
kontakter oss om dagen, kan svartiden være litt lenger enn den pleier.

Koronaviruset fører til mye usikkerhet. Hva gjør jeg hvis jeg blir 
permittert? Hva skjer med sparepengene mine? Hva dekker reise-
forsikringen? Og hvordan kan jeg komme i kontakt med banken?

Nyttig informasjon relatert 
til koronaviruset

Trenger du avdragsfrihet? 
Er du permittert eller har mistet inntekten på grunn av koronakrisen? 
Nå kan du søke om avdragsfrihet på alle typer lån. 
Søk om avdragsfrihet

Korona og reiseforsikring 
Har du vært eller skal du på reise? Her finner du informasjon, spørsmål 
og svar om forsikring og koronaviruset. 
Se hva forsikringen dekker

Forskudd på dagpenger?
Permittert, og mistet inntekten på grunn av koronakrisen? Da kan du 
søke om forskudd på dagpenger via NAV. 
Gå til NAV her

LO favør 
Er du medlem i et LO-forbund gir fordelsprogrammet LOfavør deg knall-
god rente på boliglån*, billigere billån og god pris på forsikringer hos oss. 
Les mer om LOfavør-fordeler

*Eksempel: LOfavør Boliglån Ung fra 1,70%. Eff.rente 1,78 %, 2 mill o/25 år, kostn.: kr 473.708,-, totalt kr 2.473.708,-.

https://www.sparebank1.no/nb/ostlandet/privat/info/avdragsfrihet.html#par_title
https://www.sparebank1.no/nb/ostlandet/privat/forsikring/reiseforsikring/aktuelle-hendelser.html
https://www.nav.no/dagpenger/forskudd/
https://www.sparebank1.no/nb/ostlandet/privat/lofavor.html
https://www.sparebank1.no/nb/ostlandet/privat/lofavor.html

